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TALOSUOJELUN MATERIAALI JA MERKINTÄKILVET

Taulukon otsikko

Palo- ja pelastustoimesta annetun lain
(559/75) ja väestönsuojelulain (409/2011) 
mukaan asuintalossa on varauduttava 
ihmisten ja omaisuuden suojeluun 
onnettomuuksien ja poikkeusolojen 
vaikutuksilta. Taloissa, joissa on vähintään 
viisi asuinhuonetta, sekä yrityksissä ja 
laitoksissa, jossa on alle 50 työntekijää on 
hankittava suojelumateriaalia Sisäasiain-
ministeriön pelastusosaston määräyksen Nro 
409/2011 mukaisesti.

MATERIAALI MÄÄRÄYSTEN MUKAAN

Temet Oy:n talosuojelun materiaali täyttää 
väestönsuojalaitteille asetetut vaatimukset. 
Varusteiden on säilytettävä toimintakuntoi-
suutensa varastoinnissa ja toimittava 
poikkeusolosuhteissa. Noudatamme 
varusteiden osalta samaa laatupolitiikkaa 
kuin muissakin väestönsuojalaitteissa.

LAADUNVARMISTUS

Tuotteiden laadunvarmistus perustuu Sisä-
asiainministeriön kanssa tehtyihin laadun-
valvontasopimuksiin, joiden noudattamista 
valvovat puolueettomat tutkimuslaitokset. 
Temet Oy:n SFS-EN ISO 9001:2000 
mukainen laatujärjestelmä on sertifioitu 
2006.
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TALONSUOJELUN MATERIAALIT

Pidätämme oikeuden muutoksiin. M00127

Talosuojelun materiaali 1 - 100 asukasta nimike    FE346
Talosuojelun materiaali 101- 200 asukasta nimike    FE347
Talosuojelun materiaali 201- 300 asukasta nimike    FE348
Suojelumateriaali yritys/laitos alle 50 henk. nimike    FE385
Suojelumateriaali yritys/laitos yli 50 henk. (VSS1) nimike    FE391
Suojelumateriaali yritys/laitos yli 50 henk. (VSS2) nimike    FE392

TILAUSOHJE

Tilauksessa tulee mainita talonsuojelun materiaalin nimi, (nimike) sekä tarvittava 
määrä.
Varusteita toimitetaan valmiina pakkauskokonaisuuksina lukittavissa laatikoissa 
merkintöineen.

VÄESTÖNSUOJIEN MERKINTÄKILVET

Temet Oy toimittaa kaikkia asetuksen
mukaisia viitta- ja ilmoituskilpiä oheisten
kuvien mukaisina. 

Kuva 1.
Väestönsuojan virallinen ovitunnus, 2 kokoa.
Ovikilpi on kiinnitettävä kunkin väestönsuojan
sisäänkäyntioveen. Kilven värit ovat
oranssipohjalla sininen kolmio.

Kuva 2.
Viittakilpi, kahta kokoa, pohja oranssi, nuoli
tai keskiraita sininen kuvan mukaisesti.
Pienin nuoli käytäviin ja huonetiloihin, laajoille
sisäalueille tai ulos liikkuvalle yleisölle
tarkoitettuun viitoitukseen.
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